
SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA
TARGOVISTE
Str.lC BRATIANU NR.38
J.15/137/2011
CUI: 28075461

HOTARAREA ADUNARII GENERALE 
ORDINARE A ACŢIONARILOR 

Nr. 23/02.05.2012

Adunarea Generala a Acţionarilor a SC MUNICIPAL 
CONSTRUCT SA Targoviste întrunită la sediul din str.lC BRATIANU 
Nr.38 in data de 02.05.2012 ,ora 10,00 , avand in vedere ;

- Ordinea de z i;
- Procesul - verbal nr.9 din şedinţa din data de 02.05.2012 ;
- Decizia nr.35/02.05.2012 a Consiliului de Administraţie a 

societatii;
- Hotararea nr. 104/13.04.2012 a Municipiului Targoviste -  

Consiliul Local ;
In temeiul art.111 alin.2 lit.b din Legea nr.31/1990 . art.14 

alin.1 lit.b si art.14 alin.2 din Actul Constitutiv al SC MUNICIPAL 
CONSTRUCT SA Targoviste , art. 28 alin.1 si 29 alin.1 si alin.2 din 
OUG nr. 109/2011 , cu unanimitate de voturi:

HOTĂRĂŞTE :

Art. 1 Aproba completarea Consiliului de Administraţie de la 3 membrii 
la 5 membrii , aceştia fiind dl.Olaru Mihai si d-na Fanaca Valerica .

Art.2 Membrii propuşi la art.1 nu vor fi remuneraţi cu 
indemnizaţia primita de ceilalţi membrii ai Consiliului de Administraţie.

Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se obliga Conducerea 
societatii , Consiliului de Administraţie si Secretarul AGA pentru 
comunicare .

ADUNAREA GENERALA A ACŢIONARILOR 
SOARE GHEORGHE BAdEA DANUT


